

DEVIZ GENERAL

privind cheltuielile necesare realizarii investitiei:

Refacere acoperis Cresa Municipala

1EURO= 4,38 RON

Nr. Crt.	Denumirea capitolelor si subcapitolelor de cheltuieli	Valoare(fara TVA)		TVA	Valoare(inclusiv TVA)	
		lei	euro	lei	lei	euro
1	2	3	4	5	6	7
PARTEA I						
CAPITOLUL 1- Cheltuieli pentru obtinerea si amenajarea terenului						
1.1	Obtinerea terenului	0	0	0	0	0
1.2	Amenajarea terenului	0	0	0	0	0
1.3	Amenajari pentru protectia mediului si aducerea la starea initiala	0	0	0	0	0
TOTAL CAP. 1		0	0	0	0	0
CAPITOLUL 2 - Cheltuieli pentru asigurarea utilitatilor necesare obiectivului						
2.1	Rețele de racord	0	0	0	0	0
TOTAL CAP. 2		0	0	0	0	0
CAPITOLUL 3 - Cheltuieli pentru proiectarea si asistenta tehnica						
3.1	Studii de teren	0	0	0	0	0
3.2	Obtinerea de avize acorduri si autorizatii	0	0.00	0.00	0.00	0.00
3.3	Proiectare si engineering					
3.4	Expertiza tehnica	0	0.00	0.00	0.00	0.00
3.5	Organizarea procedurii de achizitie publica	0	0.00	0.00	0.00	0.00
3.6	Consultanta	0	0.00	0.00	0.00	0.00
3.7	Asistenta tehnica	0	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL CAP. 3						
CAPITOLUL 4 - Cheltuieli pentru investitia de baza						
4.1	Constructii si instalatii	46,631.18	10646.38	11191.48	57822.66	13201.52
4.2	Montaj utilaj tehnologic	0	0.00	0.00	0.00	0.00
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale cu montaj	0	0.00	0.00	0.00	0.00
4.4	Utilaje fara montaj si echipamente de transport	0	0.00	0.00	0.00	0.00
4.5	Dotari	0	0.00	0.00	0.00	0.00
4.6	Active necorporale	0	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL CAP.4		46,631.18	10646.38	11191.48	57822.66	13201.52
CAPITOLUL 5- Alte cheltuieli						
5.1	Organizare de santier	0	0.00	0.00	0.00	0.00

	5.1.1 lucrari de constructii	0	0.00	0.00	0.00	0.00
	5.1.2 cheltuieli conexe organizarii santierului	0	0.00	0.00	0.00	0.00
5.2	Comisioane, taxe, cote legale, costuri de finantare	0	0.00	0.00	0.00	0.00
	5.2.1 comisioane taxe si cote legale	0	0.00	0.00	0.00	0.00
	5.2.2 costul creditului	0	0.00	0.00	0.00	0.00
		0	0.00	0.00	0.00	0.00
5.3	Cheltuieli diverse si neprevazute	0	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL CAP. 5		0	0.00	0.00	0.00	0.00
CAPITOLUL 6- Cheltuieli pentru probe tehnologice si teste si predarea la beneficiar		0	0.00	0.00	0.00	0.00
6.1	Pregatirea personalului de exploatare	0	0.00	0.00	0.00	0.00
6.2	Probe tehnologice si teste	0	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL CAP.6		0	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL GENERAL		46,631.18	10646.38	11191.48	57822.66	13201.52
Din care C+M		46,631.18	10646.38	11191.48	57822.66	13201.52

Presedinte de sedinta,
Cătălin Tocu



Secretarul Municipiului Husi,
jr.Monica Dumitrașcu

BENEFICIAR Municipiul Husi											
OBIECTIV: Refacere acoperis Cresa Municipala											
CONTRACT:											
OBIECTUL:											
CATEGORIA											
LUCRARI: Sarpanta											
DEVIZ DE LUCRARI											
NR. ART.	SIMBOL	DENUMIRE RESURSA	U/M	CAN- TITA TE	PRETUL UNITAR	VALOARE TOTALA					
					MAT.	MATERIAL					
					MAN.		MANOPERA				
					UTILAJ			UTILAJ			
					TRANSP.				TRANSPORT		
					TOTAL					TOTAL	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
1	RPC42C	Demontare invelitoare tigla	mp	561	0	0					
					2.33		1307.13				
					0			0			
					0				0		
					2.33					1307.13	
2	CE18A1	Asteriala din scanduri rasinoase	mp	561	13.75	7713.75					
					1.8		1009.8				
					0			0			
					0				0		
					15.55					8723.55	
3	CE05A1	Invelitoare tabla zincata cutata	mp	561	18.1	10154.1					
					4.44				2490.84		

					0			0		
					0			0		
					22.54				12644.94	
4	CE13A1	Jgheaburi din tabla zincata	m	100.25	18.3	1834.575				
					4.23		424.0575			
					0			0		
					0			0		
					22.53				2258.6325	
5	CE14A1	Burlane din tabla zn.	m	48	15.51	744.48				
					6.21		298.08			
					0			0		
					0			0		
					21.72				1042.56	
6	CE17A1	Sarpanta din lemn executata pe scaune, pentru invelitori usoare.	mp	314	16.44	5162.16				
					7.65		2402.1			
					0			0		
					0			0		
					24.09				7564.26	
7	RPCH31D	Montarea - demontarea schela pt lucrari de constructii, metalica tubulara, H > 7 m inclusiv streasina	mp	458	0.5	229				
					7.38		3380.04			
					0			0		
					0			0		
					7.88				3609.04	
8	RPCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtare directa 60 m distanta cu 1 incarcatura < 50 kg	tone	5	0	0				
					11.53		57.65			
					0			0		
					0			0		
					11.53				57.65	
TOTAL I - cheltuieli directe						25838.065	11369.6975	0	0	37207.7625

C.A.S.	20.800%	2364.90	2364.90
C.A.S.S.	5.200%	591.22	591.22
AJUTOR SOMAJ	0.500%	56.85	56.85

ACC. MUNCA, BOLI PROFESIONALE	0.242%	27.51	27.51
CONTRACT CONCEDII MEDICALE	0.850%	96.64	96.64
FOND GARANTIE	0.250%	28.42	28.42
TOTAL II - cheltuieli directe		25838.065	14535.25
		0	0
			40373.31
CHELTUIELI INDIRECTE	10.000%		4037.33
BENEFICIU	5.000%		2220.53
TOTAL GENERAL PE CATEGORIE			46631.18
T.V.A.	24.000%		11191.48
TOTAL GENERAL			57822.66

Presedinte de sedinta,
Catalin Tocu



Secretarul Municipiului Husi,
jr. Monica Dumitrașcu